
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CâTARINâ
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL. Nº 08, DE 27 DE ABRIL DE 2020

Aprovar, ad referendum, & designação do
servidor GEANCARLO VIEIRA WERNER
para a função de Coordenador de Gestão de
Pessoas de Câmpus Lages.

O PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CÁMPUS LAGES ! IFSC, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas pelo artigo 13 do Regimento Interno do Câmpus
Lages, aprovado por meio da Resolução 201201 WCS.

CONSIDERANDO a dispensa da servidora KATHILCE MARTINS AMORIM
da Coordenadoria de Gestão de Pessoas para nomeação para o cargo de Chefe do
Departamento de Administração,

CONSIDERANDO o regulamento do processo de escolha de coordenadores
do Câmpus Lages..

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. & designação do servidor GEANCARLO VIEIRA
WERNER para a função de Coordenador de Gestão de Pessoas do Câmpus Lages - FGI, &partir de 30/04fª2020. .

Presidenle do O/legiado do Câmpus Lages —— li SC


